
Contacto

Teléfono 922605200
Fax 922605210
Correo Electrónico contratacion@iac.es

Dirección Postal

Vía Láctea
(38200) La Laguna España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CG-23-00628 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2023 a
las 18:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto de Astrofísica de Canarias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q3811001A
Sitio Web http://www.iac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gGFSmw79u7A%3D

Objeto del Contrato: Blancos para lentes del LTS de LGS.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.902,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.902,5 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

OPTEC JENA GMBH
Identificador empresa DE000314388885
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.iac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gGFSmw79u7A%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.902,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.902,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H%2BHDh5yfi9JeK gd8LfVV9g%3D%3D

ID 1687193691896 |  2023-854541 | Mon, 19 Jun 2023 18:54:55:050 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135954796161328033778327852428158082134 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H%2BHDh5yfi9JeKgd8LfVV9g%3D%3D

